



## PRODUKT - INFORMATION

### Freudenschuss Schokoladelinsen Vollmilch 1kg

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	268791
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Freudenschuss Schokoladen
<b>Kontaktadresse:</b>	Freudenschuß Reinhard 6233 Kramsach Badl 95
<b>Marke:</b>	Schokoladen Freudenschuss
<b>Regulierter Produktname:</b>	Vollmilch Schokolade Linsen
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Schokolade / Schokoladenersatzprodukte
<b>Netto-Inhalt:</b>	1000 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
2. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 563kcal/2356 kJ)
2. Fett (ungefähr 36.2Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 21.8Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 50.9Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 49.9Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.21Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALEZITHIN, natürliches Vanille Aroma Allergene: Milcheiweiß, Laktose, Sojaöl, Sojaprotein, Kakao, Saccharose, Fructose, Vanillin, Koffein

#### Sonstige Informationen:

**Diäthinweise:** Halal

Generiert: 21.02.2024

Information: 19.02.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*